

**EDITAL DE PREGÃO 018/2018**  
**Proposta de preços**

À

Prefeitura Municipal de Maçambará

Rua Otávio Silveira, nº. 306 – Maçambará –RS.

Referente: Licitação Pregão Presencial nº. 018/2018, Abertura 19 de novembro de 2018 às 09:00 horas.

Proponente:

a) Razão Social: **VANESSA RAMOS BERNO ME.**

b) CNPJ Nº: **27.412.917/0001-50.**

Assunto: PROPOSTA

MD Pregoeiro

Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio:

Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para o fornecimento de MADEIRAS PARA SECRETARIAS MUNICIPAIS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO
1	Caibro de madeira cedrinho 5x10 cm	ML	200	Cedro	13,00
2	Caibro de madeira cedrinho 5x15 cm	ML	200	Cedro	19,50
3	Caibro de madeira cedrinho 5x5 cm	ML	200	Cedro	7,00
4	Caibro de madeira cedrinho 5x7 cm	ML	200	Cedro	9,50
5	Caibro de madeira eucalipto 5x10 cm	ML	200	Eucalipto	4,60
6	Caibro de madeira eucalipto 5x15 cm	ML	200	Eucalipto	6,90
7	Caibro de madeira eucalipto 5x5 cm	ML	200	Eucalipto	2,00
8	Caibro de madeira eucalipto 5x7 cm	ML	200	Eucalipto	3,20
9	Caibro de madeira pinus 5x10 cm	ML	200	Pinus	4,75
10	Caibro de madeira pinus 5x15 cm	ML	200	Pinus	7,15
11	Caibro de madeira pinus 5x5 cm	ML	200	Pinus	2,40
12	Caibro de madeira pinus 5x7 cm	ML	200	Pinus	3,35
13	Guia de madeira cedrinho 10 cm	ML	200	Cedro	6,75
14	Guia de madeira cedrinho 15 cm	ML	200	Cedro	10,00
15	Guia de madeira eucalipto 10 cm	ML	200	Eucalipto	2,40
16	Guia de madeira eucalipto 15 cm	ML	200	Eucalipto	3,60
17	Guia de madeira pinus 10 cm	ML	200	Pinus	2,40
18	Guia de madeira pinus 15 cm	ML	200	Pinus	3,60
19	Mata junta de madeira eucalipto 1x4 cm	ML	200	Eucalipto	0,60
20	Mata junta de madeira pinus 1x4 cm	ML	200	Pinus	0,60
21	Ripa de madeira cedrinho 1"x5 cm	ML	200	Cedro	3,40

22	Ripa de madeira cedrinho 1"x7 cm	ML	200	Cedro	4,75
23	Ripa de madeira eucalipto 1"x5 cm	ML	200	Eucalipto	1,30
24	Ripa de madeira eucalipto 1"x7 cm	ML	200	Eucalipto	1,85
25	Ripa de madeira pinus 1"x5 cm	ML	200	Pinus	1,30
26	Ripa de madeira pinus 1"x7 cm	ML	200	Pinus	1,85
27	Tábua de madeira cedrinho 20 cm	ML	200	Cedro	13,50
28	Tábua de madeira cedrinho 25 cm	ML	200	Cedro	16,90
29	Tábua de madeira cedrinho 30 cm	ML	200	Cedro	20,25
30	Tábua de madeira eucalipto 20 cm	ML	200	Eucalipto	4,75
31	Tábua de madeira eucalipto 25 cm	ML	200	Eucalipto	5,95
32	Tábua de madeira eucalipto 30 cm	ML	200	Eucalipto	8,25
33	Tábua de madeira pinus 20 cm	ML	200	Pinus	4,75
34	Tábua de madeira pinus 20 cm	ML	200	Pinus	5,95
35	Tábua de madeira pinus 30 cm	ML	200	Pinus	8,60

- Prazo de entrega do objeto conforme edital;
- Validade da Proposta de 60 dias;

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.

Maçambará – RS, 19 de novembro de 2018

*Vanessa Ramos Berno*  
**VANESSA RAMOS BERNO ME**  
 CNPJ Nº. 27.412.917/0001-50

CNPJ: 27.412.917/0001-50

Vanessa Ramos Berno  
 Rua Otávio Silveira, 481  
 CEP. 97.645-000  
 Maçambará - RS.